
Zarządzenie Nr 178/2020 

  z dnia 09.10.2020 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

w sprawie: powołania Doktoranckich Komisji Stypendialnych na kadencję 2020-2023 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.), Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 09.08 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów 

doktoranckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1696) oraz Regulaminu przyznawania stypendiów 

doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora SUM z późn. zm.  

(t. j. Zarządzenie Nr 159/2020 z dnia 01.09.2020 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną Kolegium Szkoły Doktorskiej Wydziału Nauk 

Medycznych w Katowicach w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz - Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. n. med. Aleksander Sieroń – członek 

3) prof. dr hab. n. med. Małgorzata Kowalska – członek 

4) prof. dr hab. n. med. Piotr Czekaj – członek 

5) Aniela Grajoszek - doktorant 

§ 2 

 

Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną Kolegium Szkoły Doktorskiej Wydziału Nauk 

Medycznych w Zabrzu w następującym składzie: 

1) dr hab. n. med. Agnieszka Machorowska-Pieniążek – Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. n. med. Bogna Drozdzowska – członek 

3) dr hab. n. med. Michał Dobrakowski – członek 

4) dr hab. n. med. Lucyna Siemińska – członek 

5) Olga Branicka - doktorant  

§ 3 

 

Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną  Kolegium Szkoły Doktorskiej Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w następującym składzie: 

1) dr hab. n. farm. Dorota Wrześniok, prof. SUM – Przewodnicząca 

2) dr hab. n. farm. Artur Beberok, prof. SUM – członek 

3) dr hab. n. farm. Ewa Bębenek – członek 

4) dr hab. n. farm. Krzysztof Marciniec – członek 

5) Klaudia Banach - doktorant  

                           § 4 

 

Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną  Kolegium Szkoły Doktorskiej Wydziału Nauk  

o Zdrowiu w Katowicach w następującym składzie: 

1) dr hab. n o zdr. Ryszard Plinta, prof. nadz. SUM - Przewodniczący 

2) dr hab. n. med. Anna Balcerzyk, prof. SUM – członek 

3) dr hab. n. med. Jacek Durmała – członek 



4) dr hab. n. o zdr. Beata Hornik – członek 

5) Weronika Powrosło - doktorant  

                                                                          § 5 

 

Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną  Kolegium Szkoły Doktorskiej Wydziału Nauk  

o Zdrowiu w Bytomiu w następującym składzie: 

1) dr hab. n. med. Renata Polaniak – Przewodnicząca 

2) dr hab. n med. Bartosz Hudzik, prof. SUM – członek 

3) dr hab. n o zdr. Michał Skrzypek, prof. SUM – członek 

4) dr hab. n o zdr. Joanna Woźniak-Holecka- członek 

5) Ewelina Sobecko - doktorant  

                   § 6 

 

1. Szczegółowy zakres zadań Doktoranckich Komisji Stypendialnych Kolegium Szkoły 

Doktorskiej określa Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora SUM z późn. zm. (t. j. Zarządzenie 

Nr 159/2020 z dnia 01.09.2020 r.). 

2. Posiedzenia Doktoranckich Komisji Stypendialnych zwoływane są przy uwzględnieniu 

Zarządzenia Nr 161/2020 z dnia 08.09.2020 r. w sprawie: przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków Wspólnoty Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm., w tym w zakresie wykorzystania 

niekwalifikowanego podpisu cyfrowego wydawanego przez SUM. 

 

§ 7 

 

Doktoranckie Komisje Stypendialne powołane są do dnia 31.12.2023 r. 

 

§ 8 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 9 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia  

01.10.2020 r. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Kierownicy Kolegiów Szkoły Doktorskiej 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Samorząd Doktorantów 

− a/a.  


